1821. Jacobus Arnott ope ejusdem instrumenti proposuit
 fieri injectiones lithontripticorum. Cases illustr. of the trent-
 ment of obstructions in the urethra. London.

Apud Gallos primus injectiones tales proposuit post cal-
 culorum copiosorum tentamina chemica Fourcroy (cum so-
 cio laborum Vauquelin), omnes vero plane rejecit Anglus
 Brade contra Fourcroy in aream descendens. Rationes
 speciatim indicatarum injectionum perspicacissimns definivit
 Wollaston, sequenti ratione:

pro Calculo urico, et Uratis Ammonii Kali dilutum

pro Phosphatibus acidum muriaticum tenue,

pro Oxalatibus acidum nitricum tenue.

Ut vesicam urinalem ab horum actione defenserent,
 calculum sacco e membranis confecto intruso includi pro-
 posuerunt Galli Percy, Civiale, Leroy. Apparatus requisitos
 exponit Robinet (in repertoire d' Anatomie et de Physio-
 logie pathologique. Paris 1826. 1. trimestre. 2.

Alcalia a Gallis injici proposita anglorum non tule-
 runt adprobationem. Howship asserit: ea vesicam arro-
 dere, nec calculum solvere. Brade vero, (Journ. of science
 8, 216.) Opponit: injecta concentrationis sufficientis pro sol-

venda crusta urica vesicae membranas debent laedere, aciditatem urinae debent obtundere, praecipitatum periculoso phosphaticum debent causare, ita, ut asserat, Fourcroyum et asseclas non satis impedimenta injectionum per cogitasse, imo eos vesicam putasse continens non vivum, quod lagenae e Caoutchouc instar susciperet omnia solventia intacta.

Dicteris his non obstantibus Magendiae primus in vivis hanc exercuit methodum hominibus. In'ecit is primum decocta calida, mucilaginosa, tardius vero acidum sulfuricum dilutissimum: inde dolores leniti, incontinentia urinae et suppuratione vesicae sublata, frusta calculi ejecta. Imo trans catheterem immissa serra calculum imminuit, sulcis penetravit, et nunc facta injectione copiosam vidi exire arenulam (Leroy exposé etc). Hac ratione possibilitatem injectionis et methodum novam sufferendi calculi demonstratam videmus.

Praescita tamen et parerga requiruntur sequentia:
 1-o Cognitio Calculi specialis, imo stratorum ejus, quam Urina et partes calculi excretæ exhibent chemicae investigationi (a temporibus Scheelii Fourcroyi, Vollastonii agnitæ).
 2-o Defensio vesicae ab immissis solventibus rodentibus, quae hactenus sufficiens non noscitur. Contra acida vesicam defendit Magendie mucilaginosis, quod etiam Oleosis praestari posset.

C. §. 45. *Resolutionem calculi ope Columnae Voltajanae* proposuit Bouvier Desmortiers 1801. (Allgem. Literaturzeitung. 1801. Intelligenzblatt. N. 171.), et tardius magis evolvit (*sur la nature du fluide électrique*. Paris 1813.).